常州市新北区新港幼儿园窗帘采购项目公开招标公告
编号：ZRCG-20220405
常州中瑞工程造价咨询有限公司受江苏常州滨江经济开发区管理委员会的委托，现就常州市新北区新港幼儿园窗帘采购项目进行公开招标采购，有关事项公告如下：
一、项目名称：常州市新北区新港幼儿园窗帘采购项目
二、项目编号：ZRCG-20220405
三、最高限价：本项目采购最高限价为224815.40元。
四、项目简要说明：
本项目是常州市新北区新港幼儿园窗帘采购项目，种类为布帘和卷帘、扇形帘。
五、投标人资格要求：
（一）基本资格条件
　　1、具有独立承担民事责任的能力；
　　2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
　　6、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）特定资格条件
1、工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照（包含本项目招标内容）；
2、投标单位具有独立的法人资格，并能独立承担民事责任的能力；
3、投标单位须为生产厂家或授权经销商；
4、法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司都不得在同一项目招标中同时投标。
（三）拒绝下述供应商参加本次采购活动：
1、投标单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；
2、凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动；
3、截止至投标截止时间前，投标单位在“信用中国”网站上“失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购不良行为记录名单”中列入“受惩黑名单”，或在“中国政府采购网”上列入“政府采购严重违法失信行为记录”的，资格审查不通过。采购代理机构做好相关记录和证据留存【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）】（评审时，由评审委员会进行网上查询，如被列入以上名单，则视为资格审查不合格）。
C、本项目不接受联合体投标。
六、报名及招标文件领取的时间和地点
报名及招标文件领取时间：2022年 4月21日至 4月26日17：00止（正常工作时间）
招标文件售价：人民币500元整
招标文件发售地点：常州中瑞工程造价咨询有限公司［常州市新北区友邦商务大厦A座13楼］
投标人报名时需提供资料：
报名时需提供以下资料：
（1）报名申请表（格式详见附件）（加盖报名单位公章的原件）
（2）营业执照复印件加盖报名单位公章
（3）法定代表人资格证明书（加盖报名单位公章的原件）、授权委托书（加盖报名单位公章的原件）、授权委托人身份证复印件加盖报名单位公章
（4）《疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表》（格式详见附件）。
注：
（1）未报名的单位不得参与投标。
（2）本项目采用资格后审的方式。
七、投标保证金
投标保证金数额：人民币肆仟元整
户名：常州中瑞工程造价咨询有限公司
开户银行：江南农商行常高新科技支行
账号：8273204110701201000050058
投标保证金到帐截止日期：2022年 5月15日17：00（以代理机构网银到账时间为准）
投标保证金交纳方式：银行电汇或转帐（备注项目编号）
*投标人必须自行将投标保证金从公司账户按规定方式和时间缴至上述指定帐户并到帐，拒绝以其它方式缴纳，禁止第三方代缴保证金，否则将被视为无效响应，其投标文件将被拒绝。
八、勘查现场及标前答疑会
如有需要，投标人可自行勘查现场，测量并初始设计。
投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2022年4月 27日11：00 前以书面形式递交或传真至常州中瑞工程造价咨询有限公司。
九、投标文件提交及开标信息
投标文件提交时间：2022年 5月16日 14：00（北京时间）。
投标文件提交截止暨开标时间：2022年 5月16日 14：00（北京时间）。
投标文件递交地点暨开标地点：常州中瑞工程造价咨询有限公司［常州市新北区友邦商务大厦A座13楼］
招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经报名，投标人不得更改单位名称。
十、疫情防控措施
（1）在采购活动前，根据参与人员规模研究制定活动预案，科学安排座位间距，缩短工作时间，设置场内外提示牌，对参加人员进行体温检测、扫码核验、信息登记等工作。会议室每隔两小时通一次风，使用完毕后及时消毒。
（2）对于参与开评标活动的投标供应商、采购人授权代表，应如实填报《疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表》并加盖单位公章。在进入公司时，所有参与开评标活动的人员应佩戴口罩，做好手部卫生消毒，向场地管理人员出示有效身份证及“健康码”及《疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表》方能到指定开评标场所。
（3）对于参与评标活动的评审专家，在进入公司时，请主动出示【江苏政府采购】当日参与项目评审项目手机短信进入指定场所。进入评标场所前，须如实填写《疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表》及《承诺书》。对有疫情接触史及身体发烧等症状的评标专家不得应答专家随机抽取短信而参加评标活动。
（4）适当限制参与开评标活动人数。疫情期间，为减少人员聚集，除采购人授权代表和投标供应商授权代表外，其他人员原则上不安排进入开评标场所。特殊情况应事先与公司人员联系。
（5）参与采购活动的当事人应严格按照疫情期间管理要求，服从佩戴口罩、测量体温、健康信息登记等各项疫情防控规定。进场后请保持安全距离，分散等候，不得扎堆聚集，事完即走。自觉服从引导人员的指挥和管理。
（6）其余事项严格按照苏财购【2020】13号文执行。
（7）因防控工作需要，给采购当事人带来诸多不便，还望多多理解和予以配合。
十一、联系方式
代理机构联系人：王萍
联系电话：0519-85606263
地    址：常州市新北区友邦商务大厦A座13楼
采购人名称：江苏常州滨江经济开发区管理委员会
联系人： 罗挺
联系电话：0519- 81591069
联系地址：常州新北区东海路202号

常州中瑞工程造价咨询有限公司
2022年4月21日

附件：              投标报名申请表
项目名称：
项目编号：
	供应商全称（公章）：

	现委托          （被授权人的姓名）参与常州中瑞工程造价咨询有限公司此项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须供应商在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
法定代表人（签字或盖章）：

	拟投项目负责人姓名：

	被授权人姓名：             联系电话：

	第二代身份证号码：

	接收招标文件指定电子邮箱：

	注：本表以上内容填写均需打印，以下内容需由被授权人本人在代理机构报名时现场填写。

	报名时间：

	被授权人签字：

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。

附件:
疫情期间参与政府采购活动开评标人员健康信息登记表
	姓名

	身份证号码

	单位名称

	单位地址

	个人住址

	单位电话

	个人手机

	人员身份
	□采购人代表  □投标人代表  □评标专家

	参加： □ 开标 □ 评标

	项目名称

	个人健康情况

	有无发热、乏力、干咳、气促情况 □有 □无

	近14天内是否来自（或途径）疫情重点地区和高风险地区？
□否     □是 ，到达时间为：

	近14天内是否离开过常州？ □否   □是

	离开常州往

	返常日期

	途径（换乘）

	途径日期

	近14天内是否有与来自疫情重点地区和高风险地区的人员接触情况？
□否 □是 ，接触时间为：

	本人承诺以上信息真实准确。如有不实，愿承担由此引起的一切后果及法律责任。

申报人（签名）：

单位（公章）
日期：

存在瞒报或审查不严的企业，一经发现将严肃处理，在诚信体系中予以记录，并报有关部门依法追究责任。

附件：
法定代表人资格证明书
单位名称:
地址:
姓名:         性别:       年龄:      职务:
系             的法定代表人。为实施                   的投标工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                         供应商：（公章）
                             法定代表人签字或盖章：
日期：  年  月 日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

附件：
授权委托书
本授权委托书声明：___________________________（供应商名称）的_______________________（法定代表人姓名、职务）代表供应商授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为                 项目投标的合法代理人，全权负责参加本次政府采购项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对代理人的所有签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
身份证号码：

代理人：（签字或盖章）
通讯地址：
通讯电话：
邮箱：

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加投标会时，提供法人资格证明和本人身份证原件。
2、委托代理人参加投标时，提供法人资格证明、授权委托书和本人身份证原件。